
Piotr Szymański
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 797744333
email: piotr.szymanski@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 45 m2, Szczecin Nowe Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Nowe Miasto, ul. Gen. Józefa Sowińskiego

cena 2 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,00 m2

Przedstawiam słoneczne mieszkanie 2-pokojowe w zaciszu osiedla strzeżonego w Centrum Szczecina!

Nieruchomość znajduje się na 3 piętrze niskiego bloku z windą,
osiedle ogrodzone z placami zabaw i w bliskiej odległości do boiska i kortu tenisowego.

W okolicy liczne sklepy, szkoła, uczelnie czy przystanki transportu publicznego.

Na powierzchnię 45m2 składa się:
- salon z aneksem kuchennym i z wyjściem na balkon
- sypialnia
- łazienka z prysznicem
- przedpokój

Mieszkanie wynajmowane z pełnym wyposażeniem w sprzęt AGD.



Koszt najmu: 2700zł/msc
Czynsz administracyjny: 496zł + media
Kaucja: 5000zł

Przy najmie długoterminowym i zapłacie z góry za pół roku - możliwa negocjacja cen!

Istnieje możliwość najmu miejsca garażowego w podziemiach budynku za dodatkową opłatą.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12295 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena 2 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Ochrona

Czynsz administracyjny 496, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2700&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


